

**Årsredovisning för**  
**Widmark Invest AB**

559329-6279

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Linn Widmark  
Styrelseledamot

2023-12-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Widmark Invest AB, 559329-6279, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Lerum kommun registrerades år 2021. Företaget bedriver sedan dess handel med hästar och träning av hästar. Årets nettoomsättning har minskat med drygt 46% jämfört med föregående år p g a färre hästaffärer och högre kostnader.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 542 256	4 762 452
Resultat efter finansiella poster	141 774	1 488 760
Soliditet %	74,6	68,9

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		884 777
Utdelning		-197 000	
Balanseras i ny räkning		884 777	-884 777
Årets resultat			616 509
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>687 777</b>	<b>616 509</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-07-01 - 2023-06-30
Balanserat resultat	687 777
Årets resultat	616 509
<b>Summa</b>	<b>1 304 286</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-07-01 - 2023-06-30
Balanseras i ny räkning	1 304 286
<b>Summa</b>	<b>1 304 286</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-08-05 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 542 256	4 762 452
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 542 256</b>	<b>4 762 452</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-904 591	-2 766 440
Övriga externa kostnader		-518 935	-123 068
Personalkostnader	2	-1 034 425	-425 206
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 457 951</b>	<b>-3 314 714</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>84 305</b>	<b>1 447 738</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 985	41 025
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 516	-3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>57 469</b>	<b>41 022</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>141 774</b>	<b>1 488 760</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		902 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-264 000	-373 290
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>638 000</b>	<b>-373 290</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>779 774</b>	<b>1 115 470</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-163 265	-230 693
<b>Årets resultat</b>		<b>616 509</b>	<b>884 777</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		950 000	1 060 559
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>950 000</b>	<b>1 060 559</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		1 213 791	112 888
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 500	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 242 291</b>	<b>112 888</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		242 198	551 869
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>242 198</b>	<b>551 869</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 434 489</b>	<b>1 725 316</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 459 489</b>	<b>1 750 316</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		687 777	0
Årets resultat		616 509	884 777
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 304 286</b>	<b>884 777</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 329 286</b>	<b>909 777</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		637 290	373 290
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>637 290</b>	<b>373 290</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 824	107 892
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 824</b>	<b>107 892</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	2 750
Skatteskulder		393 958	230 693
Övriga skulder		26 569	63 375
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 562	62 539
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>491 089</b>	<b>359 357</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 459 489</b>	<b>1 750 316</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-08-05 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-08-05 - 2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

#### Uppgifter om dotterföretagen

Dotterföretag	Organisationsnummer	Säte
Widmark Showjumping AB	559367-9805	Västra Götalands län, Lerum kommun

### Innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag	Antal andelar
Widmark Showjumping AB	250

## Underskrifter

Gråbo

*Linn Widmark*  
Linn Widmark  
Styrelseledamot

2023-11-29  
Datum